Территориальная избирательная комиссия
Кондопожского района

РЕШЕНИЕ

07 ноября 2019 года                                                                          № 92/8-4

г. Кондопога

Об объеме биографических данных зарегистрированных кандидатов,  зарегистрированных кандидатов, размещаемых на информационных стендах в помещении для голосования либо непосредственно перед ним

 	В соответствии с положениями статьи  Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия» Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района РЕШИЛА:
1.Утвердить Объем биографических данных зарегистрированных кандидатов, размещаемых на информационном стенде в помещении для голосования либо непосредственно перед ним,  при проведении выборов депутата Совета Кондопожского городского поселения по одномандатному избирательному округу №3 02 февраля 2020 года (Приложение №1).
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кондопожского района муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Голосовали: «За» - - , «против» -  .

Председатель                                                                                             Ж.Ж. Сураева

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                                    Н.А. Тихонова

Территориальная избирательная комиссия

Кондопожского района

РЕШЕНИЕ

07 ноября

2019 года

№

92

/

8

-

4

г. Кондопога

Об объеме биографических данных зарегистрированных кандидатов,

зарегистрированных кандидатов, размещаемых на информационных стендах в

помещении для голосования либо непосредственно перед ним

В соответствии с положениями статьи  Закона Республики Карелия «О

муниципальных

выборах в Республике Карелия» Территориальная избирательная

комиссия Кондопожского района РЕШИЛА:

1.Утвердить Объем биографических данных зарегистрированных кандидатов,

размещаемых на информационном стенде в помещении для голосования либо

непосредственно п

еред ним,  при проведении выборов

депутата Совета Кондопожского

городского п

оселения по одномандатному избирательному округу №3

02 февраля 2020

года

(Приложение №1).

2

.Разместить настоящее реш

ение на официальном сайте администрации

Кондопожского района муниципального района в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Голосовали: «За»

-

-

, «против»

-

.

Председатель

Ж.Ж. Сураева

Секретарь

Н.А. Тихонова

Территориальная избирательная комиссия   Кондопожского района     РЕШЕНИЕ       07 ноября   2019 года                                                                           №  92 / 8 - 4     г. Кондопога     Об объеме биографических данных зарегистрированных кандидатов,   зарегистрированных кандидатов, размещаемых на информационных стендах в  помещении для голосования либо непосредственно перед ним         В соответствии с положениями статьи  Закона Республики Карелия «О  муниципальных  выборах в Республике Карелия» Территориальная избирательная  комиссия Кондопожского района РЕШИЛА:   1.Утвердить Объем биографических данных зарегистрированных кандидатов,  размещаемых на информационном стенде в помещении для голосования либо  непосредственно п еред ним,  при проведении выборов  депутата Совета Кондопожского  городского п оселения по одномандатному избирательному округу №3  02 февраля 2020  года  (Приложение №1).    2 .Разместить настоящее реш ение на официальном сайте администрации  Кондопожского района муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».     Голосовали: «За»  -   -   , «против»  -    .      Председатель                                                                                               Ж.Ж. Сураева     Секретарь                                                                                                      Н.А. Тихонова